Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «01»  июля  2013 года    № 584

Об  определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения и водоотведения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 –
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

          постановляю:

  1.  Определить  гарантирующей  организацией  в  сфере  холодного
водоснабжения и водоотведения на территории городского округа-город Галич
Костромской области ООО «Водоканалсервис».
   2.  Рекомендовать   ООО   «Водоканалсервис»  в своей  деятельности
руководствоваться требованиями Федерального закона от 07 декабря 2011 года
№ 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» по:

2.1.  обеспечению холодного водоснабжения и  водоотведения абонентов
присоединенных  в  установленном  порядке  к  централизованной  системе
холодного водоснабжения и водоотведения;

2.2.  заключению договоров, необходимых для  обеспечения  надежного  и
бесперебойного  холодного  водоснабжения и  водоотведения  в  соответствии с
требованиями законодательства Российской Федерации.

     3. КУМИиЗР администрации городского округа-город Галич Костромской
области  разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте
администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 03 июля
2013 г.

     4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации городского округа                                                 А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ